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Merkezimiz Öğrenci ve Öğretmenleri 
33. Aydın Doğan Karikatür Sergisine 

Katıldı.

Merkezimiz  görsel sanatlar birimi atölye 1 proje öğrencileri 
19 Ocak 2017 tarihinde 33. Aydın Doğan Karikatür Sergi etkinliğine katıldı.

Proje öğrencilerine Adana’a düzenlenen  33. Aydın Doğan Karikatür Yarışma Sergisini izletmek, sanat eğitiminin atö-
lye ortamında uygulama olmadığını hissettirerek, sanat ürünlerini sergi ortamında izleyerek, profosyonel sanatçıla-
rın eserlerini görme olanağı sağlamak. Ayrıca dünyada günümüz sorunlarına değer yargılarına vb bir çok konuda 
mesaj içeren Uluslar arası Aydın Doğan Vakfı Karikatür Yarışması sergisi ile öğrencilerin sorgulama, inceleme, düşün-
me, çözüm yollarını bulma ve iletişim kurma becerilerini geliştirmek, eserleri orijinal şekliyle görmek amaçlandı.
Sergiye Merkezimizden toplam 11 öğrenci (8´1 Kız - 3´ü Erkek), 2 öğretmen (1´i Bayan - 1´i Bay) ve 1 veli (1´ü Bayan) 
katıldı.
Adana Büyükşehir Belediyesi 75. Yıl Sanat Galerisinde geleneksel olarak düzenlenen 33. Aydın Doğan Karikatür Ser-
gisinde Merkerzimiz görsel sanatlar alanı öğrencilerine ulusal ve uluslararası karikatür sanatçılarının eserlerini gö-
rüp eserler hakkında yorum yapabilme olanağı sunuldu. Adana´daki sanatsal faaliyetler konusunda farkındalık ge-
lişti. Proje öğrencilerine sergi izleme alışkanlığı kazandırılmaya çalışıldı. Öğrenciler ilk kez sergi izleme fırsatı yakala-
dı. Karikatür gibi düşün gerektiren bir sanat dalının imgesel sınırlarının boyutlarını görme fırsatı buldu. Eserleri tek-
nik ve biçimsel açıdan hangi argümanları kullandıkları konusunda orijinal işleri görme fırsatı oldu. Ayrıca Adana’daki 
sanatsal faaliyetleri sürekli takip edip, çalışmalarımızı atölye ortamının dışında da devam ederek sanatsal farkındalı-
ğımızı geliştirmeye çalıştık. 
Sergi gezisini orgaganize eden Merkezimiz Görsel Sanatlar Öğretmeni Sibel BÜYÜKÖZTÜRK ile Ramazan BALTACI 
başta olmak üzere sergiye katılan öğrenci ve velilerimize teşekkür ederiz.
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Adana Büyükşehir Belediyesince 
1.´si düzenlenen 

Türk Dünyası Sanat Çalıştayına katıldık.

Merkezimiz sörsel sanatlar birimi öğrencileri 20 Ocak 2017 tarihinde 
Adana Büyükşehir Belediyesince 1.´si düzenlenen Türk Dünyası Sanat Çalıştayına katıldı.

Adana Büyükşehir Belediyesi 1. Türk Dünyası Sanat Çalıştayına katılmak, Merkezimiz öğrencilerinin sanatsal ortam-
larda bulunmalarını sağlayıp sanatçı ve sanat seri hakkında farkındalık geliştirmek, sergi izleme ve sanatsal faaliyet-
lere katılma alışkanlığı kazandırarak özgün bireyler olmalarına katkı sağlamak amaçlandı.
Çalıştaya Merkezimizden toplam 11 öğrenci (8´1 Kız - 3´ü Erkek), 3 öğretmen (2´si Bayan - 1´i Bay) ve 6 veli (4´ü Ba-
yan - 2´si Bay) katıldı.
Merkezimiz Görsel Sanatlar Öğretmenlerimiz Sibel Büyüköztürk ile Ramazan Baltacı ve Kimya öğretmenimiz Gül 
Harman rehberliğinde; öğrenci, öğretmen ve velilerimiz 17 ülkeden 77 ressamın katıldığı profosyonel sanat orta-
mında bulunup "ADANA" konulu bu büyük sanatsal faaliyeti izleme olanağı bulduk. Öğrencilerimiz farklı ülkelerden 
gelen ressamların eserlerini görme şansı elde ederek, onlarla sohbet etme imkânı elde ettiler. Ayrıca sanatçılarla ta-
nışıp eserleri üzerine sohbet ederek farklı teknik ve anlayıştaki ürünleri görme şansı elde ettiler.
Çalıştay gezisini orgaganize eden Merkezimiz Görsel Sanatlar Öğretmeni Sibel BÜYÜKÖZTÜRK ile Ramazan BALTACI 
başta olmak üzere sergiye katılan öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederiz.
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Merkezimiz Öğretmenleri 
Android Programlama Kursu Aldı.

23-27 Ocak 2017 tarihlerinde Merkezimiz öğretmenlerine yönelik 
Android Programlama (Temel Seviye) Kursu düzenlendi.

Android Programlama (Temel Seviye) Kursuna Merkezimiz toplam 3 idareci ile 13 öğretmen katıldı. Merkezimiz yö-
netimi ve öğretmenleri yapılan kursu başarı ile tamalayarak sertifika almaya hak kazandılar.

3

Ocak E  -  Bü l t en



ADANA B İ L İM VE  SANAT  MERKEZ İ
2016-2017 Eğitim - Öğretim Yılı Ocak E-Bülten / Sayı: 4

Merkezimizde Doğa Sporları 
ve Dağcılık Konulu 

Söyleşi Yapıldı.

11 Ocak 2017 tarihinde  Makine Mühendisi Metin ESMER tarafından 
Merkezimizde "Doğa Sporları ve Dağcılık" konulu söyleşi yapıldı.

Öğrencilerin doğa sporları, kaya tırmanışı ve dağcılık hakkında bilgi düzeylerini artırmak amacıyla yapılan söyleşi 
Doğa Sporları ve Dağcılık tekniklerini öğretmesi açısından çok verimli oldu.
Söyleşiye Merkezimizden toplam 24 öğrenci, 3 öğretmen ve 1 idareci katıldı.
Öğrencilerde doğa sporlarına yönelik yüksek düzeyde bir ilginin olduğu gözlemlendi. Duvar tırmanışı ile ilgili Çu-
kurova Üniversitesi öğretim üyelerinden ileri bir tarih için randevu alındı.
Söyleşiyi organize eden Merkezimiz İngilizce Öğretmeni Çiğdem ŞAHİN başta olmak üzere söyleşiyi yapan  Makine 
Mühendisi Metin ESMER´e, söyleşiye katılan öğretmen, öğrenci ve idarecilerimize teşekkür ederiz.

4

Ocak E  -  Bü l t en



ADANA B İ L İM VE  SANAT  MERKEZ İ
2016-2017 Eğitim - Öğretim Yılı Ocak E-Bülten / Sayı: 4

Merkezimizde Fotoğrafçılık ve Işık Konulu 
Söyleşi Yapıldı.

13 Ocak 2017 tarihinde Türkiye Fotoğrafçılık Federasyonu Üyesi ve AFAD Genel Başkanı T
ahsin SEZER tarafından Merkezimizde "Fotoğrafçılık ve Işık" konulu söyleşi yapıldı.

Öğrencilerin fotoğraf türleri hakkında bilgilendirilmesi sağlamak amacıyla yapılan söyleşi Fotoğrafçılık ve Işık tek-
niklerini öğretmesi açısından çok verimli oldu.
Söyleşiye Merkezimizden toplam 24 öğrenci, 3 öğretmen ve 1 idareci katıldı.
Öğrencilerde mevcut olan fotoğrafçılık ilgisi tespit edildi. İlgi duyan öğrencilerin gelişimi için gerekli yönlendirme-
ler yapıldı.
Söyleşiyi organize eden Merkezimiz İngilizce Öğretmeni Çiğdem ŞAHİN başta olmak üzere söyleşiyi yapan Türkiye 
Fotoğrafçılık Federasyonu Üyesi ve AFAD Genel Başkanı Tahsin SEZER ´e, söyleşiye katılan öğretmen, öğrenci ve i-
darecilerimize teşekkür ederiz.
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